0 100% 7%

0 0 0%

100% 1%0

BASE MÍNIMA
EN UVT ≥CONCEPTO %

BASE MÍNIMA
EN PESOS  ≥

Estudios de mercado y la realización de encuestas de opinión pública

Honorarios profesores extranjeros sin residencia en el pais contratados por períodos
no superiores a ciento ochenta y dos (182) días por instituciones de educación
superior legalmente constituidas

Indemnizaciones diferentes a las salariales y a las percibidas en demandas contra el estado 0 100% 20%

Indemnizaciones de la relación laboral, legal y reglamentaria  para trabajores que